第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會中華民國總會
發文日期：西元 2013 年 3 月 29 日
發文字號：傑世總國字(2013)第 09 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：調查表

主旨：國際傑人會中日中小企業交流意願調查，詳如說明，

敬請查照。

說明：

一、 依本會 2013 年 3 月 16 日理事會決議辦理。

二、 為促進國際會友企業交流，本會協同日本總會辦理，

「國際傑人會中日中小企業交流活動」，擬請轉知轄

下地方單元會，邀請有興趣之會友踴躍報名參加。

三、 本次活動為首次舉辦，將徵選 15~20 家有合作意願的

廠商，意者請於 4 月 15 日前將附表填寫回覆。

四、 活動細節及後續安排，待調查結束後，秘書處將再另

行通知。

正本：國際傑人會中華民國總會
副本：國際傑人會日本總會

 檔  號：
保存年限：